2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.02.2019

№ 372
	О внесении изменений                       в постановление администрации города                  от 13.08.2014 № 1331                     «О создании Совета                          по улучшению инвестиционного климата               в городе Березники                            при главе города»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, в соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 13.08.2014 № 1331 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в городе Березники при главе города» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «в городе Березники» заменить словами «в муниципальном образовании «Город Березники»;

1.2.в пункте 1 слова «в городе Березники» заменить словами                     «в муниципальном образовании «Город Березники»;

1.3.в наименовании Совета по улучшению инвестиционного климата в городе Березники при главе города, утвержденного Постановлением, слова «в городе Березники» заменить словами                    «в муниципальном образовании «Город Березники»;

1.4.состав Совета по улучшению инвестиционного климата                            в муниципальном образовании «Город Березники» при главе города изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение,                       указанное в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления,                                       на Официальном портале правовой информации города Березники                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 11.02.2019 № 372
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 13.08.2014 № 1331
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата
в муниципальном образовании «Город Березники»
при главе города

	Дьяков

Сергей Петрович

	глава города,

председатель Совета

	Лебедев

Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации, заместитель председателя Совета

	Набоких

Наталья Анатольевна
	заведующий отделом

по развитию предпринимательства

и туризма управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города, секретарь Совета

Члены Совета:
	Воробьев

Сергей Владимирович

	начальник управления

по вопросам потребительского рынка

и развитию предпринимательства администрации города

	Гайворон

Владимир Анатольевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «ОрелХлеб»

(по согласованию)

	Жулдыбин

Владимир Аркадьевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Сказка»

(по согласованию)

	Иопа

Владимир Евстахиевич

	руководитель административной службы филиала «Азот» акционерного общества «Объединённая химическая компания «УРАЛХИМ» в городе Березники (по согласованию)

	Казаков

Олег Александрович

	коммерческий директор общества
с ограниченной ответственностью «Грант» (по согласованию)

	Овсянникова

Наталья Владимировна

	директор Березниковского муниципального фонда поддержки

и развития предпринимательства

(по согласованию)

	Поморцева

Вера Константиновна

	руководитель направления управления по взаимодействию с органами власти публичного акционерного общества  «Уралкалий» (по согласованию)

	Ситников

Владимир Борисович

	директор Союза «Верхнекамская торгово-промышленная палата»

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]